sibi occurrentes. seseq; iuxta
 terram orbiculr̄ inuoluentes.
Terremotus est uapor gros
 sissimus extractus de profundo
 terre non potens exire ppter
 supficiē terre. ⁊ illi⁹ soliditatē
 sicq; coarctatus in interiorib⁹
 ⁊ cavitatib⁹ terrā cōcutit.

De tēpore. Cap. io.
Temp⁹ est mēsurā mot⁹
 p̄nu mobilis. ⁊ h⁹ p̄. qz
 hic est tēp⁹. ⁊ nō in celo p̄. suā
 subāz. qz hic mutāt oīa. ⁊ non
 ibi. hic ē eim nūc hyems. nunc
 estas. nūc pax. nunc discordia.
 nūc trāq̄litas. nunc tempestas.
Mutabilitas rex ostēdit i h⁹
 q; ea q̄ p̄cipue mūdus āplectif.
 .i. sapia ⁊ potētia i oriēte cepe
 rūt. ⁊ trā hitabile p̄currerūt
 usq; ad occidētē. i signū q; oīa
 tēdūt ad occasū. **M**as studium
 sapie cepit in Egipto. postea
 fuit i grecia. post hoc Rome.
 deide i frācia. ⁊ i Anglia. **S**ilr
 regna p̄ fuerūt i oriēte. post i
Grecia. post apud Romanos.
 nūc potestas imperij residet in
 Germania. **P**rop̄tea **J**acobyne
 cōpat uitā nr̄am. ⁊ hec mutabi
 lia uaporis. **S**alomon sōno. **I**sa.
 baculo barūdineo. ⁊ liber re
 gū aque dilabēti. **D**ia ē it rē
 pus. ⁊ eū. ⁊ eternitatem. **M**ā
 tempus habet p̄ncipiū ⁊ finē.

Eū caret fine. sed non princi-
 pio. Eū caret utroq; ter-
 mino. q; est mēsurā intēmiata.
Este sūt etates mūdi. Prima
 est ab Adā usq; ad Noē. hīs
 iuxta hebreos ānos. 1656. sed
 fm. 72. interpretes hnt. 2242.
Scōda est a Noē usq; ad Abra-
 ham. hīs fm hebreos annos
 292. s; fm. 72. 1072. **T**ertia
 est ab Abraham usq; ad Da-
 uid. hīs annos fm hebreos.
 972. sed fm. 72. 1130. **Q**uar-
 ta est a David usq; ad trans-
 migrationē Babylonis. habēs
 ānos fm hebreos. 473. sed s;
 72. 485. **Q**uinta est a trās-
 migrationē Babylonis. usq; ad
 xpm. hīs ānos fm hebr. 585.
 s; s; 72. 578. **S**igit ab exordio
 mūdi usq; ad xpm fm hebre-
 os hēmus ānos. 3952. sed fm
 Hieronymū est hec cōputatō.
 fm vō. 72. quos greci sequūt.
 5508. **E**usebius at quē hōro-
 sius secutus est int utrosq; ice-
 dēs numerat ānos. 5198. quos
 pene oēs latini sequūt. **S**exta
 etas est a xpo usq; ad finē mū-
 di. **S**eptima est gescētū. 7 cō-
 currit cū sexta. **O**ctava ē re-
 surgētū. **P**orro fm hebr. i p-
 etate sūt gnationes. 10. **I**n 2^a
 .10. **I**n 3^a. 14. **I**n 4^a. 17. q; tam-
 a Dach. grā mysterij. 13. ponit.

In ta 13. **E**tates hois sūt iste.
 1. Prima ē infātia a natiuitate
 usq; ad. 7. ānos. **2^a** ē pueritia
 usq; ad. 14. ānos. **3^a** est adole-
 scētia a. 15. āno usq; ad. 28. **4^a**
 est iuuentus a. 28. usq; ad. 49.
5^a ē senect^{as} a. 50. usq; ad. 78.
6^a est decrepitas ab āno. 79.
 quousq; uita finit. **D**ignitas
 dñici diei notat in hoc q; fuit
 pma diez. **I**te ut dñ. erit ultia
 diez. **I**te nox illa nō precessit.
Ite nox illi nō succedit. **I**te ce-
 lū 7 terra in ea sūt creata. **I**te
 angelus in ea cōuersus est ad
 deū. **I**te primo data sunt in ea
 filijs Israhel mādata. ut dicit
 Origenes. **I**te in ea xps natus
 est. **I**te xps in ea surrexit. **I**te
 in ea spūs sanct^{us} dat^{us} ē aplīs.
Ite oēs in ea resurgemus atq;
 iudicabimur. **I**tem in ea conti-
 nuandū ē ppetuo in laude dei.
De āgelis in cōi. Cap. ii.
Angelus est fm **D**ama-
 scenū substantia intellec-
 tualis semp mobilis arbitrio
 libera incorporea deo mini-
 strās. immortalitātē suscipiēs s;
 grām non naturam. **S**ubstan-
 tia ponitur in hac. diffinitōne
 pro genere. 7 ponitur hoc ad
 differentiam accidentis. **I**ntel-
 ligitur etiam substantia quali-
 tercūq; composita ex eo q; est